

Urban Power ApS

Refshalevej 147, st.tv.

1432 København K

CVR-nr. 35483977

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Penneo dokumentnøgle: 84L58-YKP23-DWSCL-YS5QN-20WMMF-7D375

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 14. februar 2022

Rune Veile
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Urban Power ApS
Refshalevej 147, st.tv.
1432 København K

CVR-nr.: 35483977

Direktion

Sara Buhl Bjelke
Arne Cermak Nielsen
Rune Veile

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arkitektydelser og hermed forbundne aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 865.242 mod DKK 909.863 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.696.422.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.225.413	5.203.649
Personaleomkostninger	1	-4.090.903	-4.019.025
Indtjeningsbidrag		1.134.510	1.184.624
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.324	-14.611
Resultat før skat		1.117.186	1.170.013
Skat af årets resultat	3	-251.944	-260.150
Årets resultat		865.242	909.863

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Overført til overført resultat	565.242	159.863
Årets resultat	865.242	909.863

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Deposita		211.050	91.685
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>211.050</u>	<u>91.685</u>
Anlægsaktiver		<u>211.050</u>	<u>91.685</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.787.779	1.959.291
Tilgodehavender		<u>1.787.779</u>	<u>1.959.291</u>
Likvide beholdninger		<u>569.041</u>	<u>1.876.597</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.356.820</u>	<u>3.835.888</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.567.870</u></u>	<u><u>3.927.573</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.001	80.001
Overført resultat		1.316.421	751.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	750.000
Egenkapital		<u>1.696.422</u>	<u>1.581.180</u>
Gæld til kreditinstitutter		348	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.075	36.075
Selskabsskat	3	175.944	118.150
Anden gæld		659.081	2.192.168
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>871.448</u>	<u>2.346.393</u>
Gældsforpligtelser		<u>871.448</u>	<u>2.346.393</u>
Passiver i alt		<u>2.567.870</u>	<u>3.927.573</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.001	591.316	750.000	1.421.317
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		159.863	750.000	909.863
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.001	751.179	750.000	1.581.180
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		565.242	300.000	865.242
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.001	1.316.421	300.000	1.696.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.338.432	3.034.574
Pensioner	341.621	662.655
Andre omkostninger til social sikring	85.803	56.394
Øvrige personaleomkostninger	325.047	265.402
I alt	<u>4.090.903</u>	<u>4.019.025</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>8</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	17.324	14.611
I alt	<u>17.324</u>	<u>14.611</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020</u>
	skat	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	118.150	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-118.150			
Skat af årets resultat	251.944	0	251.944	260.150
Betalt acontoskat	-76.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	<u>175.944</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat			<u>251.944</u>	<u>260.150</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	175.944			
I alt	<u>175.944</u>	<u>0</u>		

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	91.685	91.685	91.685
Tilgang i året	211.050	211.050	0
Afgang i året	-91.685	-91.685	0
Kostpris pr. 31. december 2021	211.050	211.050	91.685
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	211.050	211.050	91.685

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Arne Cermak Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-593519475475

IP: 178.249.xxx.xxx

2022-02-14 14:03:12 UTC

NEM ID 

Sara Buhl Bjelke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470917679118

IP: 178.249.xxx.xxx

2022-02-15 11:47:20 UTC

NEM ID 

Rune Veile

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-352575311751

IP: 178.249.xxx.xxx

2022-02-15 16:00:28 UTC

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-15 16:02:19 UTC

NEM ID 

Rune Veile

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-352575311751

IP: 178.249.xxx.xxx

2022-02-15 16:06:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 84L58-YKP23-DW5CL-YS5QN-20WMMF-7D375

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>